
 

 

 

Veřejná zakázka 

Poskytování služeb podpory softwarových produktů Oracle 

Ev. č.: Z2016-005505 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“). 

 



 

 

 2/2 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 15. 12. 2016 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Dotaz č. 1: 

Nedílnou součástí dokumentu „SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PODPORY PRODUKTŮ ORACLE“ je 

Příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace Služeb podpory, zde je uvedeno následující prohlášení 

zadavatele, že: 

„Pro jakoukoli aktualizaci Poskytovatel dodá na Zákazníkem uvedenou adresu jednu kopii aktualizace 

pro každý operační systém. Dodávka může být uskutečněna i prostřednictvím zařízení umožňujícího 

dálkový přenos dat resp. vzdálený přístup (e-mail, Internet). Poskytovatel zodpovídá za zkopírování a 

instalaci aktualizace do příslušných systémů, pro které jsou Produkty licencovány“. 

 

A dále 

 

Příloha č. 3 Smlouvy – Pravidla a podmínky poskytování Služeb podpory. Zde Zadavatel uvádí, že: 

„Pro jakoukoli aktualizaci společnost Oracle dodá na Zákazníkem uvedenou adresu jednu kopii 

aktualizace pro každý operační systém. Dodávka může být uskutečněna i prostřednictvím zařízení 

umožňujícího dálkový přenos dat resp. vzdálený přístup (e-mail, Internet). Zákazník zodpovídá za 

zkopírování a instalaci aktualizace do příslušných systémů, pro které jsou Programy licencovány“. 

 

Na základě výše uvedeného prosíme Zadavatele o odpověď na následující dotazy: 

a) Kdo ve skutečnosti bude zodpovědný za update aktualizací? Zákazník nebo 

poskytovatel? 

b) Co znamená „jakoukoli aktualizaci“? Znamená to update systému o všechny nové 

aktualizace, které Oracle vydá? Nebo se bude jednat o aktualizaci konkrétní, o kterou 

zákazník projeví zájem? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

a) Za provedení aktualizace odpovídá Zákazník. Poskytovatel je odpovědný, za zajištění 

oprávnění přístupu Zákazníka, ke všem vydaným aktualizacím společností Oracle na 

produkty, na které dle smlouvy poskytuje podporu. 

b) Poskytovatel zajistí Zákazníkovy přístup ke všem vydaným aktualizacím na produkty, na které 

dle smlouvy poskytuje podporu. 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze obsahu žádosti a odpovědi zadavatele, kterou se 

nemění zadávací podmínky, se ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ lhůta pro podání nabídek 

v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje. 

 

 

V Praze dne 20. 12. 2016 

 

 


		2016-12-20T12:17:10+0100




